
12/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=904650&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 (SRP) 
 

Às 13:38 horas do dia 12 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8001/2021, Pregão nº
00015/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO*
IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 74,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRO J VENDAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,7000 e a quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/03/2021
13:13:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO J VENDAS LTDA,

CNPJ/CPF: 25.261.528/0001-45, Melhor lance: R$ 14,7000

Homologado 12/03/2021
13:38:30

DIRCEU
POLO
FILHO

Item: 2
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO SORO CONTROLE, TIPO DE ANÁLISE*
ANTICORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, MÉTODO* IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIO ADVANCE DIAGNOSTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,7000 e a quantidade de
10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/03/2021
13:13:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIO ADVANCE
DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 09.593.438/0001-03, Melhor lance: R$

5,7000

Homologado 12/03/2021
13:38:39

DIRCEU
POLO
FILHO

Item: 3
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7



12/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=904650&tipo=t 2/2

Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO SORO CONTROLE, TIPO DE ANÁLISE*
ANTICORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, MÉTODO* IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CH3 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES UNIPESSOA , pelo melhor lance de R$
6,0000 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/03/2021
13:13:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CH3 COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES UNIPESSOA, CNPJ/CPF: 37.001.012/0001-40, Melhor

lance: R$ 6,0000

Homologado 12/03/2021
13:38:49

DIRCEU
POLO
FILHO

Fim do documento


